Rua Rainha D. Estefânia, 251      4150-304 PORTO      Telf. 226 086 300      www.novonorte.qren.pt      novonorte@ccdr-n.pt

Exmos. Senhores,

Informamos que, na comunicação ontem enviada relativa ao assunto identificado em epígrafe, onde

se lê “Esta Ficha será de apresentação obrigatória para todas as operações, nas situações acima

identificadas, após a data desta comunicação (17/04/2014)”, deverá ler-se “Esta Ficha será de

apresentação obrigatória para todas as operações, nas situações acima identificadas, após a data

desta comunicação (22/04/2014)”.

Pedindo desculpa pelo lapso, apresentamos os nossos melhores cumprimentos.

Paula Santos

COORDENADORA
UNIDADE DE APOIO TRANSVERSAL À
COMISSÃO DIRETIVA E REPRESENTAÇÃO INSTITUCIONAL